
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ 

เรื่อง การเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖8 

------------------------------------------------------- 

ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ มีมติในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล  
ศรีค้ำ สมัยสามัญ สมัยแรก  ประจำปี ๒๕๖๗ เมื่อ วันพุธ ที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗ กำหนดสมัยประชุม 
สมัยสามัญ สมัยแรกของ ปี พ.ศ. ๒๕๖8 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖8   กำหนดประชุม สภาฯ ระหว่าง วันที่ 
 ๑๕ กุมภาพันธ์ - 1 เดือน มีนาคม ๒๕๖8 ระยะเวลาไม่เกิน ๑๕ วัน เพื่อ พิจารณา เรื่องของกิจการของ
องค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ และข้อราชการอื ่นๆที ่เก ี ่ยวข้อง  ดังนั ้น อาศัยอำนาจตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.
๒๕๕๔ ข้อ ๓ นัดประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ สมัยสามัญ สมัยแรก  ประจำปี พ.ศ.2568 
กำหนดการประชุมฯ วัน อังคาร ที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖8 เวลา 0๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุม
องค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ ตำบลศรีค้ำ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย 

 

 ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การ 

บริหารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ และ(แก้ไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๕๒ และข้อ ๒๒ แห่งระเบียบ
กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วย ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ.
๒๕๖๕ จึงประกาศเรียกประชุม สภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ สมัยสามัญ สมัยแรก  ประจำปี พ.ศ. 
๒๕๖8  ในวัน อังคาร ที่ 25 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖8  เวลา 0๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วน
ตำบลศรีค้ำ  

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

      ประกาศ ณ วันที่ 18 เดือน กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖8 

 

 

สิบเอก    

      (พินิจ ม่วงเกตุ) 
          ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ 


